
Autenticação mecânica - Primeira cota ou cota Única Autenticação mecânica - Seguro DPVAT

Estado de Roraima - SEFAZ - DETRAN - Documento de Arrecadação - Exercício: 2018 Placa: NAM6483

VÁLIDO POR 30 DIAS, A CONTAR DA DATA DE AUTENTICAÇÃO DAS TAXAS, IPVA, LICENCIAMENTO E DPVAT ACOMPANHADO DO CRLV DO ANO ANTERIOR

JOEL CARLOS DA SILVA NUNES
HONDA/CG 125 FAN ES

Licenciamento Anual
110,31

Serviços Solicitados

 Total: 110,31

  Débitos IPVA:   Documento não quita débitos anteriores

 SEGURO: 05.100.9363562.3-9
 LICENCIAMENTO: 01.100.9363561.3-0

00200645668
0,00
0,00 %
0,00

0,00

RENAVAM
BASE CÁLCULO
ALÍQUOTA

VALOR IPVA

DEPRECIAÇÃO

Emissão 13/02/2019

Local de pagamento:Pagável nos bancos do Brasil, BRADESCO, CEF e HSBC

Ano Fabricação: 2010
9C2JC4120AR073732

Placa:  NAM6483

Data de Validade

Faixa do Seguro

Autenticação Mecânica no Verso

Bilhete Seguro DPVAT - Via Consórcio

Prêmio Líquido

Prêmio Total

Seguro Obrigatório - 2018

Custo do Bilhete

Vencimento: 30/05/2018
Número do documento: 05.100.9363562.3-9

JOEL CARLOS DA SILVA NUNES

Marca/Modelo...: HONDA/CG 125 FAN ES
Chassi.........: 9C2JC4120AR073732
Placa..........: NAM6483
Combustivel....: GASOLINA
Código Seguro..: 09
RENAVAM........: 00200645668
Ano Fabricação.: 2010

IOF

31/12/2019

09

180,65

4,15

0,70

185,50

866300000019 855009248607 800020064567 689021118237

Pagável em qualquer banco

 Placa:  NAM6483
UNIDADE

Autenticação Mecânica no Verso

Estado de Roraima - DETRAN - Licenciamento Anual /

Total

Data Emissão

Vencimento: 29/03/2018

SERVIÇOS SOLICITADOS

Data Validade

VALOR

13/02/2019

28/02/2019

110,31

QUANTIDADE

Doc:  01.100.9363561.3-0

856600000017 103101772012 902280110096 363561300775

2018

Pagável Banco do Brasil e seus conveniados

01270400 - Licenciamento anual em atraso 104,89---1

01170701 - Prevenção contra Incêndio e Salvamento (Bombeiros) 2018 5,42---1


