

JOEL CARLOS DA SILVA NUNES HONDA/CG 125 FAN ES <b>Ano Fabricação: 2010</b> 9C2JC4120AR073732	Serviços Solicitados  Licenciamento Anual 110,31 <b>Total:</b> 110,31	RENAVAM 00200645668 BASE CÁLCULO 0,00 ALÍQUOTA 0,00 % DEPRECIAÇÃO 0,00 VALOR IPVA 0,00	SEGURADO: 05.100.9363562.3-9 LICENCIAMENTO: 01.100.9363561.3-0
<b>Débitos IPVA: Documento não quita débitos anteriores</b>			
VALIDO POR 30 DIAS, A CONTAR DA DATA DE AUTENTICAÇÃO DAS TAXAS, IPVA, LICENCIAMENTO E DPVAT ACOMPANHADO DO CRLV DO ANO ANTERIOR			

Local de pagamento: Pagável nos bancos do Brasil, BRADESCO, CEF e HSBC

Pagável em qualquer banco

Bilhete Seguro DPVAT - Via Consórcio	Seguro Obrigatório - 2018	Placa: NAM6483	Vencimento: 30/05/2018
Número do documento: 05.100.9363562.3-9  JOEL CARLOS DA SILVA NUNES	Marca/Modelo...: HONDA/CG 125 FAN ES Chassi.....: 9C2JC4120AR073732 Placa.....: NAM6483 Combustível...: GASOLINA Código Seguro...: 09 RENAVAM.....: 00200645668 Ano Fabricação.: 2010	Data de Validade 31/12/2019  Faixa do Seguro 09  Prêmio Líquido 180,65  Custo do Bilhete 4,15  IOF 0,70  <b>Prêmio Total</b> 185,50  <b>Autenticação Mecânica no Verso</b>	
 86630000019 855009248607 800020064567 689021118237			

Pagável Banco do Brasil e seus conveniados

Estado de Roraima - DETRAN - Licenciamento Anual /	2018	Doc: 01.100.9363561.3-0	Placa: NAM6483	Vencimento: 29/03/2018
SERVIÇOS SOLICITADOS		QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR
01270400 - Licenciamento anual em atraso		1	---	104,89
01170701 - Prevenção contra Incêndio e Salvamento (Bombeiros) 2018		1	---	5,42
 85660000017 103101772012 902280110096 363561300775				
Data Emissão 13/02/2019 Data Validade 28/02/2019 <b>Total</b> 110,31 <b>Autenticação Mecânica no Verso</b>				